міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін
А.В.) безоплатно передати відділу культури (Щербатюк С.М.) дизельний
генератор марки - TMG, модель – Power  DG8500MSE, потужністю - 7кВт,
залишкова балансова вартість - 41773,38грн. (Сорок одна тисяча сімсот сімдесят
три грн.38коп.).

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та  навколишнього середовища (Манжара Д.С.).